 Zał. nr  6  do uchwały Rady Miejskiej             w Sycowie Nr III/09/2014 z dnia 
30 grudnia 2014r.
Przychody i wydatki samorządowego zakładu budżetowego na 2014 rok

· Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sycowie

	Dz.
	Rozdz.
	Wyszczególnienie
	Przychody
	Wydatki

	926


	92604


	Przychody ogółem

w tym:

· dotacja przedmiotowa  z budżetu


	704 450,00

262 450,00


	

	926
	92604
	Wydatki ogółem

w tym:

· wynagrodzenia i pochodne


	
	704 450,00

    428 550,00


